
Tekninen tietolehti
Kaapelikiinnike, pystysuora PYROLINE®-palosuojakana-
ville, korkeus 40 mm
Tuotenumero: 7215290

Yleiskaapelikiinnike kaapeleiden pystysuoraan asentamiseen lasikuituvahvistei-
sesta, kevyestä betonista valmistetuille PYROLINE® Con -palosuojakanaville se-
kä sisäpinnoitteisella PYROLINE® Rapid - palosuojakanavalle. Kaapelikiinnike
kiinnitetään saman ruuvin alle kuin millä palosuojakanava on kiinnitetty. Kaaplelit
voidaan kiinnittää nippusiteellä. Tukee turvallisesti kaapelikuorman. Varaa vähin-
tään kaksi kaapelikiinnikettä per metri.

Teräs

kuumasinkitystä ohutlevystä DIN EN 10327 ~ 20 µm

Perustiedot
Tuotenumero
Tyyppi
Nimitys 1
Nimitys 2
Valmistaja
Koko
Materiaali
Pinta
Pintastandardi
Pienin myyntiyksikkö
Määräyksikkö
Paino
Painoyksikkö

7215290
LHS 40
Pyroline kaapelikiinnike pystyas
palosuojakanavalle
OBO
40x20
teräs
nauhakuumasinkitty
DIN EN 10346
10
Kappale
2,426 kg
kg/100 kpl
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Tekninen tietolehti
Kaapelikiinnike, pystysuora PYROLINE®-palosuojakana-
ville, korkeus 40 mm
Tuotenumero: 7215290

Mitat
Pituus
Pohjamitta
Korkeus
Mitta B
Mitta b
Mitta H
Mitta L
Mitta l

60 mm
90 mm
41 mm
21 mm
8 mm
41 mm
90 mm
60 mm

Tekniset tiedot
Asennustarvikkeiden tyyppi Muuta
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